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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af rogn i produktionsområde
herunder farvning, emballering og pasteurisering samt hygiejne
under oplagring.
Kontrolleret uden anmærkninger tid og temperatur på
pasteurisering og temperatur på kølerum.
Kontrolleret uden anmærkninger, personlighygiejne samt
helbredserklæring på personale.
Kontrolleret sensorisk bedømmelse af rogn modtaget den 1.
juni 2022 herunder kontrol for fremmedlegmer, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret uden anmærkninger afffaldshåndtering, ingen
anmærkning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af produktionsområde,
blanderum, vaskerum, råvarekøl, færdigvarekøl, glaslager,
pakkerum, færdigvarekøl.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for produktion
den 6. marts 2023 for CCP pasturisering af sort stenbiderrogn
50g.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare samt instrueret i
smitsomme sygdomme og HACCP.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer på lager. Kontrol af løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer på
lager, olie, tomatpasta. Der har ikke været produceret siden
2022.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.der har ikke været
levering af økologiskefødevarer siden sidste økologikontrol.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
olie og tomatpure på kølelager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Vejledt om at hvis der
ikke skal produceres økologiske fødevarer i virksomheden, skal økologirapporten ophøres.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Holmegaard glas er egnet til pakning af til
pakning af fødevarer samt at låget er egnet til kontakt med fødevarer.


